LV CAMPEONATO DE ESPANA DE INVIERNO ‘E" peve

CEAR La Cartuja (15/03/2025) g

Clasificacion por Metacategorias D

LIGA JUNIOR FEMENINA
#Puesto Equipo Puntos
1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 386
2 CLUB FLUVIAL DE LUGO 299
3 SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E 283
INDUSTRI
4 CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE 244
5 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 234
6 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 227
7 CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 201
8 CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID 194
9 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 192
10 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA 188
11 REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA 186
12 CLUB NAUTICO PONTECESURES 186
13 CLUB KAYAK TUDENSE 184
14 CLUB RIA DE BETANZOS 162
15 CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO 155
16 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA 136
17 ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO 132
KLUB

18 CLUB NATACION PAMPLONA 125
19 CLUB MARITIMO DE MAHON 118
20 CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA 116
21 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 110
22 SCOOTER CLUB ALGEMESI 105
23 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO 101
24 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 97
25 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 96
26 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 92
27 CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER 91

-
“S RFEP.:s
RFEP

PENTAPL

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Salida:

Juez Meta:

MIGUEL ANGEL BARBA IBANEZ

Juez Recorrido:
Axiliares:

Jurado Competicién:

Proceso de Datos:

11

CLIMA:

Temperatura Aire:

Temperatura Agua:

Fuerza Viento:

Direccién Viento:

Humedad Relativa:
Condiciones Climatoldgicas:

|Observaciones:

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com

QR

—
YcomiTé
PARALIMPICO
L

iﬁa Asturias rI.-E‘coZAM CAN<7E

paraiso natural

16/03/25 19:59:00 1

E\ LOTEWRIAS il
IBERIA

SUMANDO PALADAS OUSbeL IR |berdrola

DINGON/

facebook.com/RFEPiraguismo

twitter.com/rfepiraguismo rfep.es



\.
o
RFEP

LV CAMPEONATO DE ESPANA DE INVIERNO
CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificacion por Metacategorias

#Puesto

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Equipo

Puntos

CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE

CA
CLUB PIRAGUISMO CUENCA

CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUNEA PIRAGUISMOA

CLUB PIRAGUISMO DUERO - ZAMORA

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON
CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO
CD SALAMANCA CANOE KAYAK

CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS

CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA
CLUB NAUTIC SANT ANTONI

REAL CIRCULO LABRADORES

CLUB NAUTICO DE COBRES

CLUB NEPTUNO CARPINTERIA ARTURO

CLUB PICO AZUL

CLUB PIRAGUISMO ANTARES

CLUB NAUTIC PORTITXOL

CLUB PIRAGUISME CULLERA

CLUB PIRAGUISME SILLA

CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO

CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA
SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA
REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS
REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA
REAL CLUB NAUTICO DE GRAN CANARIA
PIRAGUISMO OURENSE

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PENA PIRAGUISTA ANTELLA

88

85
82
80
79
76
72
65
62
58
53
50

N
\‘

O O O O O O O O O oo o o o o o

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Salida:

Juez Meta:

Juez Recorrido:

MIGUEL ANGEL BARBA IBANEZ Axiliares: 11
Jurado Competicién:
Proceso de Datos:

CLIMA:

Temperatura Aire:

Temperatura Agua:

Fuerza Viento: Humedad Relativa:
Direccién Viento: Condiciones Climatoldgicas:

|Observaciones:

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com

iﬁa Asturias rI.-E‘coZAM CAN<7E

paraiso natural SU/\/\AND O PALADAS austrat

QR

—
YcomiTé
PARALIMPICO
L

16/03/25 19:59:00 2

{\ !
LOTERIAS
| cow &L oeponTs |

y 4
Iberdrola IBERIA

DINGON/

facebook.com/RFEPiraguismo

twitter.com/rfepiraguismo

rfep.es



\.
o
RFEP

LV CAMPEONATO DE ESPANA DE INVIERNO
CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificacion por Metacategorias

#Puesto Equipo Puntos
57 FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 0
58 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 0
59 ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR 0
60 CLUB PISUERGA DE VALLADOLID 0
61 CLUB PIRAGUISMO VILABOA 0
62 CLUB PIRAGUISMO TRIANA 0
63 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 0
64 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 0
65 CLUB PIRAGUISMO PUNTA UMBRIA 0
66 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA 0
67 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 0
68 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 0
69 CLUB DE VELA PUERTO ANDRATX 0
70 CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE 0
71 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO 0
72 CLUB DEPORTIVO BASICO CANAL GETAFE MADRID 0
73 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 0
74 CLUB DEPORTIVO BASICO LOS ALBIONES DE NAVIA 0
75 CLUB DEPORTIVO CISNE 0
76 CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO DE TUDELA DE 0
DUERO

77 CLUB DEPORTIVO DURIUS KAYAK ZAMORA TECOZAN 0
78 CLUB DE PIRAGUISMO HIPICA DE LOGRONO 0
79 CLUB DE PIRAGUISMO VIVEIRO URBAN HOTEL 0
80 CLUB D FUENTES CARRIONAS-UEMC 0
81 CD CANOE DE VALLADOLID 0
82 CD PIRAGUISMO LOS GANCHEROS DEL TAJO VIVO 0
83 CDB PIRAGUISMO COLINDRES 0
84 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA 0
85 CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS 0
Juez Meta: Proceso de Datos:

CLMA: | Tomboratura Agua: Direcsion Viento: Condiciones Climatolégicas:

[ observaciones:

Manis SuperEiite v3.0 - © 2025 Prodain.com 16/03/25 19:59:00 3

p:;'§Qé§E° Ea‘: pAuyfltS?:alfgrg rI:coZAM CAN<)E ~{‘\ LOT!“AS y 4 DINGON;

C~ SUMANDO PALADAS QUSEral =m=mm e IBERIA

facebook.com/RFEPiraguismo

twitter.com/rfepiraguismo rfep.es



\.
o
RFEP

LV CAMPEONATO DE ESPANA DE INVIERNO
CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificacion por Metacategorias

#Puesto

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113

Equipo

CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA

CLUB BASICO AD PIRAGUISMO SANTANDER
CLUB CANOE ALMAZORA

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL UNQUERA KAYAK
CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MINO

CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

CLUB MADRILENO CIENCIAS

CLUB NATACIO BANYOLES

ALBERCHE KAYAK CLUB

CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA

CLUB NAUTICO ENSIDESA

CLUB NAUTICO FIRRETE

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO VILLACARLOS

CLUB LOS DELFINES DE CEUTA

CLUB KAYAK SIERO

CLUB KAYAK FOZ

CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO
CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO CHICLANA
CLUB DEPORTIVO TOLETUM-KAYAK

CLUB DONOSTIA KAYAK KE

CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO LAS GRAJAS
CLUB FLUVIAL O BARCO
CLUB GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES

Puntos

CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA

0

O O O O O OO O O OO0 0O oo OoO oo oo o o

o O O O O

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Salida:

Juez Meta:

Juez Recorrido:

MIGUEL ANGEL BARBA IBANEZ Axiliares: 11
Jurado Competicién:
Proceso de Datos:

CLIMA:

Temperatura Aire:

Temperatura Agua:

Fuerza Viento: Humedad Relativa:
Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

| Observaciones:

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com

iﬁa Asturias rI.-E‘coZAM CAN<7E

paraiso natural SU/\/\AND O PALADAS austrat

QR

—
YcomiTé
PARALIMPICO
L

16/03/25 19:59:00 4

{\ !
LOTERIAS
| cow &L oeponTs |

y 4
Iberdrola IBERIA

DINGON/

facebook.com/RFEPiraguismo

twitter.com/rfepiraguismo

rfep.es



