



CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificación por Metacategorías





LIGA JUNIOR FEMENINA

#Puesto	Equipo	Puntos
1	CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ	386
2	CLUB FLUVIAL DE LUGO	299
3	SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI	283
4	CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE	244
5	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	234
6	REAL CLUB NAUTICO DE PALMA	227
7	CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA	201
8	CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID	194
9	CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM	192
10	CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA	188
11	REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA	186
12	CLUB NAUTICO PONTECESURES	186
13	CLUB KAYAK TUDENSE	184
14	CLUB RIA DE BETANZOS	162
15	CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO	155
16	CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA	136
17	ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB	132
18	CLUB NATACION PAMPLONA	125
19	CLUB MARITIMO DE MAHON	118
20	CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA	116
21	CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA	110
22	SCOOTER CLUB ALGEMESI	105
23	CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO	101
24	CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS	97
25	ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA	96
26	BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO	92
27	CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL	91

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: M Juez Salida: Juez Meta:	MIGUEL ÁNGEL BARBA IBÁÑEZ		Juez Recorrido: Axiliares: Jurado Competición: Proceso de Datos:	//		
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:		Fuerza Viento: Dirección Viento	D:		Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:	
Observacion	Observaciones:						

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com























LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INVIERNO

CEAR La Cartuja (15/03/2025)



DEFINITIVO



#Puesto	Equipo	Puntos
28	CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA	88
29	CLUB PIRAGUISMO CUENCA	85
30	CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA	82
31	CLUB PIRAGUISMO DUERO - ZAMORA	80
32	CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON	79
33	CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO	76
34	CD SALAMANCA CANOE KAYAK	72
35	CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS	65
36	CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA	62
37	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	58
38	CLUB NAUTIC SANT ANTONI	53
39	REAL CIRCULO LABRADORES	50
40	CLUB NAUTICO DE COBRES	47
41	CLUB NEPTUNO CARPINTERÍA ARTURO	0
42	CLUB PICO AZUL	0
43	CLUB PIRAGUISMO ANTARES	0
44	CLUB NAUTIC PORTITXOL	0
45	CLUB PIRAGUISME CULLERA	0
46	CLUB PIRAGUISME SILLA	0
47	CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO	0
48	CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ	0
49	CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA	0
50	SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA	0
51	REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS	0
52	REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA	0
53	REAL CLUB NAUTICO DE GRAN CANARIA	0
54	PIRAGUISMO OURENSE	0
55	REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA	0
56	PEÑA PIRAGUISTA ANTELLA	0

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: MIGUEL ÁNGEL BARBA IBÁÑEZ Juez Salida: Juez Meta:		Juez Recorrido: Axiliares: // Jurado Competición: Proceso de Datos:	/	
CLIMA:	Temperatura Aire: Fuerza Viento Temperatura Agua: Dirección Vier		o:		Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:
Observacio	nes:				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com























LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INVIERNO

CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificación por Metacategorías





#Puesto	Equipo	Puntos
57	FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA	0
58	ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO	0
59	ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR	0
60	CLUB PISUERGA DE VALLADOLID	0
61	CLUB PIRAGUISMO VILABOA	0
62	CLUB PIRAGUISMO TRIANA	0
63	CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK	0
64	CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO	0
65	CLUB PIRAGUISMO PUNTA UMBRIA	0
66	CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA	0
67	SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA	0
68	ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE	0
69	CLUB DE VELA PUERTO ANDRATX	0
70	CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE	0
71	CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO	0
72	CLUB DEPORTIVO BASICO CANAL GETAFE MADRID	0
73	CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK	0
74	CLUB DEPORTIVO BASICO LOS ALBIONES DE NAVIA	0
75	CLUB DEPORTIVO CISNE	0
76	CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO DE TUDELA DE DUERO	0
77	CLUB DEPORTIVO DURIUS KAYAK ZAMORA TECOZAN	0
78	CLUB DE PIRAGUISMO HIPICA DE LOGROÑO	0
79	CLUB DE PIRAGUISMO VIVEIRO URBAN HOTEL	0
80	CLUB D FUENTES CARRIONAS-UEMC	0
81	CD CANOE DE VALLADOLID	0
82	CD PIRAGUISMO LOS GANCHEROS DEL TAJO VIVO	0
83	CDB PIRAGUISMO COLINDRES	0
84	CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA	0
85	CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS	0

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: MIGUEL ÁNGEL BARBA IBÁÑEZ Juez Salida: Juez Meta:			Juez Recorrido: Axiliares: Jurado Competición: Proceso de Datos:	/ /	
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:		Fuerza Viento: Dirección Vient	o:		Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:
Observationes						

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com

























LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INVIERNO

CEAR La Cartuja (15/03/2025)

Clasificación por Metacategorías





#Puesto	Equipo	Puntos
86	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	0
87	CLUB BÁSICO AD PIRAGUISMO SANTANDER	0
88	CLUB CANOE ALMAZORA	0
89	CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE	0
90	CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL UNQUERA KAYAK	0
91	CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO	0
92	CLUB LOS GORILAS DE CANDAS	0
93	CLUB MADRILEÑO CIENCIAS	0
94	CLUB NATACIO BANYOLES	0
95	ALBERCHE KAYAK CLUB	0
96	CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA	0
97	CLUB NAUTICO ENSIDESA	0
98	CLUB NAUTICO FIRRETE	0
99	CLUB NAUTICO SEVILLA	0
100	CLUB NAUTICO VILLACARLOS	0
101	CLUB LOS DELFINES DE CEUTA	0
102	CLUB KAYAK SIERO	0
103	CLUB KAYAK FOZ	0
104	CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO	0
105	CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO CHICLANA	0
106	CLUB DEPORTIVO TOLETUM-KAYAK	0
107	CLUB DONOSTIA KAYAK KE	0
108	CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR	0
109	CLUB ESCUELA PIRAGUISMO LAS GRAJAS	0
110	CLUB FLUVIAL O BARCO	0
111	CLUB GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES	0
112	CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS	0
113	CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA	0

JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: Juez Salida: Juez Meta:	MIGUEL ÁNGEL BARBA IBÁÑEZ		Juez Recorrido: Axiliares: Jurado Competición: Proceso de Datos:	11		
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:		Fuerza Viento: Dirección Viento	D :		Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:	
Observacion	Observaciones:						

Mantis SuperElite v3.0 - © 2025 Prodain.com



















